
11/19/2019 System rezerwacji turystycznych

https://www.itakanet.lt/mb5j99e63z/window5.php?hash=df9f6eed6ca7f372e03744ff4d0216034ec8e0834f071037c44a70337327ffe2:VITL&page=d… 1/1

Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Brayka Bay Resort  (RMF1BRA )
Poilsio vieta: Egiptas / Marsa Alamas / Marsa Alam Atstumas iki paplūdimio: 103 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
****

Regionas
Egipt / Marsa Alam

Trumpas aprašymas:
Viešbutis įsikūręs viešbučių komplekse, šalia gražios įlankos su koralų rifu, didžiulėje, puikiai išplanuotoje teritorijoje. Nuostabaus grožio sode gausu palmių, vejų ir egzotinių krūmų. Numeriai įrengti
daugybėje pastatų, esančių įvairiose viešbučio teritorijos dalyse – tai užtikrina privatumą ir ramybę. Viešbutis gali pasigirti puikia virtuve, daugybe sporto veiklų, atrakcijomis vaikams, labai gerais
svečių atsiliepimais.

Vieta:
Viešbutis yra maždaug už 18 km nuo MARSA ALAMO, atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 43 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į
kainą. Norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): apie 47 EUR į abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) / suaugęs asmuo ir vyresnis kaip 2 m.
vaikas, vaikai iki 2 metų vežami nemokamai.

Paplūdimys:
Viešbučio paplūdimys, apie 500 m ilgio, įlankoje, atskirta dalis plaukiojimui ir nardymui, smėlis, koralai, koralų rifas, rekomenduojama apsauginė avalynė, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai,
čiužiniai ir rankšluosčiai. Bare aptarnaujama pagal "viskas įskaičiuota“ programą.

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Pastatytas 2004 m. iš viso viešbutyje yra 320 numerių, jį sudaro pagrindinis pastatas ir 11 šoninių pastatų. Pastatai 2 aukštų, yra vestibiulis, visą parą
veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas "Zest“ – "švediškas stalas", yra kėdutės vaikams. 4 restoranai á la carte komplekso teritorijoje (neaptarnauja pagal "viskas įskaičiuota“ programą):
"Tamara“ – arabų virtuvė, "Gamberini“ – jūros gėrybės, "Views“ – tarptautinė virtuvė, "Da Mario“ – italų virtuvė. Baras vestibiulyje, prie paplūdimio, prie baseino, disco baras - pagrindiniame pastate.
Vandens pypkė (už papildomą mokestį), seifas registratūroje, kelios parduotuvės: suvenyrų, kosmetikos, maudymosi kostiumų, juvelyrinių dirbinių, prieskonių, valiutų keitykla, konferencijų centras
300 žmonių, sodas. Už papildomą mokestį: interneto punktas ir belaidis internetas, gydytojas pagal iškvietimą, skalbykla, kirpykla, kosmetikos salonas. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima
atsiskaityti kredito kortelėmis: "Visa“, "MasterCard“.

Kambarys:
Standartinis:
Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Numerio plotas – apie 35 m². Yra individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, džiovintuvas),
palydovinė televizija, telefonas, mini baras (už papildomą mokestį), balkonas arba terasa (su staleliu ir kėdėmis). Vaizdas į jūrą – pagal užklausą, už papildomą mokestį.

šeimyninis:
Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 70 m², 2 kambariai sujungti durimis. Įrengtas kaip standartinis numeris, su papildomu vonios kambariu.

Beach front tipo:
Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Įrengtas kaip standartinis numeris, su papildomu seifu. Numeriai arčiausiai paplūdimio, su vaizdu į jūrą ir įlanką. Nemokama
lovelė vaikui iki 2 m., užsakius prieš atvykimą. Šeimyninis numeris ir numeris priešais paplūdimį ("beach front“) – už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
Gėlo vandens baseinas, plotas – apie 1200 m², gylis – 0,9-1,6 m, prie baseino – nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – apie 220 m², gylis – 0,6 m,
vandens kalnelis vaikams. Dengtas gėlo vandens baseinas, šildomas žiemos sezono metu, plotas – apie 332 m², gylis – 0,9-1,5 m. Stalo tenisas, 2 teniso kortai, paplūdimio tinklinis, biliardas, vaikų
žaidimų aikštelė, mini klubas (6-12 metų vaikams), amfiteatras, pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams, diskoteka. Už papildomą mokestį: teniso korto apšvietimas ir reikmenys, nardymas.
SPA centras: gimnastikos salė (nemokamai). Už papildomą mokestį: sauna, masažai, kosmetikos procedūros.

Viskas įskaičiuota:
Pusryčiai (7.00–10.00 val.), pietūs (12.30–14.30 val.), vakarienė (18.30–21.30 val.) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai – tam skirtame bare. Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai
alkoholiniai gėrimai (10.00–23.00 val.). Būtina nešioti "viskas įskaičiuota“ apyrankes.

Kontaktai:
0020/653380065, 0020/1066639615, 0020/1066639615,

Nemokamai:
Aptarnavimas paplūdimyjePasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų, viešbučio administracijos
sprendimu.*Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje "VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus kategorijos nustatymo
kriterijus. Interneto puslapyje www.itaka.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių orgnizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio kategorija šalyje.

Spausdinti Uždaryti

javascript:void(0)
javascript:void(0)

